Рег. № проект-005586 от 10.06.2024, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  №

Об ограничении движения на

время выполнения работ по

аварийному ремонту сетей

водоснабжения на участке

автомобильной дороги от дома №7

по ул. Кирова в г. Починке

Смоленской области до ул.

Твардовского в г. Починке

Смоленской области.

      В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с

федеральными законами от 10.12.1995 № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного

движения», от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком

осуществления временных ограничений или прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения в Смоленской области, утвержденным

постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 № 233:

1. Ограничить движение транспортных средств на время выполнения  работ

по аварийному ремонту сетей водоснабжения на участке автомобильной

дороги от дома №7 по ул. Кирова в г. Починке Смоленской области до ул.

Твардовского в г. Починке Смоленской области с 01.07.2024 года по 05.07.2024

года.

2. Подрядной организации Муниципальному унитарному предприятию

«Ресурс» муниципального образования «Починковский район» Смоленской

области обеспечить временное ограничение движения транспорта в

соответствии с действующим законодательством, обеспечить безопасность

дорожного движения и  оптимизацию условий движения транспортных средств

и пешеходов.

3. Направить настоящее распоряжение в отделение Госавтоинспекции МО

МВД России «Починковский».

4. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сельская Новь.67».

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области Зыкову Е.А.

И.о. Главы муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                             В.В. Сидоренкова